
Yofi Risk Awareness ApS

CVR-nr.: 37927910

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/04/2025

Jonathan Fischer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Yofi Risk Awareness ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 37927910
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive konsulent virksomhed, inden for sikkerhed.

Væsentlig udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning af tilhørende hos tilknyttet virksomhed med kr. 463.775.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for værende tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.371.070	160.251
Personaleomkostninger	1	-643.802	-113.231
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-463.775	0
Resultat af ordinær primær drift		263.493	47.020
Andre finansielle indtægter		403	0
Øvrige finansielle omkostninger		-34	0
Ordinært resultat før skat		263.862	47.020
Skat af årets resultat		-160.634	-10.347
Årets resultat		103.228	36.673
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		103.228	36.673
I alt		103.228	36.673

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	45.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		239.117	149.892
Tilgodehavender i alt		239.117	194.892
Likvide beholdninger		797.497	42.125
Omsætningsaktiver i alt		1.036.614	237.017
AKTIVER I ALT		1.036.614	237.017

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		231.888	128.660
Egenkapital i alt		281.888	178.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Skyldig selskabsskat		166.390	5.756
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		571.336	35.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		754.726	58.357
Gældsforpligtelser i alt		754.726	58.357
PASSIVER I ALT		1.036.614	237.017

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	632.187	106.864
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	11.615	6.367
	643.802	113.231

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1